
 

УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада 
Івано-Франківської області 

 (двадцята позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 квітня 2022 року                            смт. Рожнятів 

№ 592 - 20/2022 

 

Про припинення шляхом ліквідації  

Рожнятівського ліцею " Заочна освіта"  

Рожнятівської селищної ради  

Івано-Франківської області  
 

Відповідно до статей  104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, 

статті 59 Господарського кодексу України, частини 2 статті 25 Закону України 

«Про освіту», частини 1 статті 32 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» з метою оптимізації мережі закладів освіти 

та форм організації освітнього процесу в Рожнятівській територіальній громаді 

при наявному обсязі ресурсів, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити Рожнятівський ліцей "Заочна освіта" Рожнятівської селищної 

ради Івано-Франківської області (код ЄДРПОУ 20561752) шляхом 

ліквідації. 

2. Затвердити персональний склад ліквідаційної комісії з припинення 

Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" Рожнятівської селищної ради Івано - 

Франківської області (код ЄДРПОУ 20561752) згідно з додатком (далі – 

ліквідаційна комісія). 

3. Голові ліквідаційної комісії забезпечити: 

3.1. Подання у встановленому чинним законодавством порядку впродовж 

трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення до суб’єкта 

державної реєстрації для внесення запису до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань про прийняття рішення щодо припинення, зазначеної у п.1 

цього рішення, юридичної особи шляхом її ліквідації. 

 

 



3.2. Офіційне оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

юридичної особи на офіційному веб-сайті Рожнятівської селищної ради 

та в друкованих засобах масової інформації. 

3.3. Проведення інвентаризації майна Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" 

Рожнятівської селищної ради Івано-Франківської області. 

3.4. Складання та подання проміжного ліквідаційного балансу та 

ліквідаційного балансу на затвердження Рожнятівській селищній раді. 

3.5. Здійснення у встановленому чинним законодавством порядку інших 

необхідних дій та заходів, пов’язаних з припиненням Рожнятівського 

ліцею "Заочна освіта" Рожнятівської селищної ради Івано-Франківської 

області.  

3.6. Персональне попередження у встановленому порядку працівників 

Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" Рожнятівської селищної ради 

Івано-Франківської області про їх наступне вивільнення із займаних 

посад згідно з п. 1 ст. 40 Кодексу законів про працю України у зв’язку з 

ліквідацією та інформування центру зайнятості про попередження 

щодо наступного вивільнення працівників відповідно до статті 49-2 

Кодексу законів про працю України. 

3.7. Додержання вимог трудового законодавства при звільненні працівників 

Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" Рожнятівської селищної ради 

Івано-Франківської області, які підлягають вивільненню. 

4. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог до 

Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" Рожнятівської селищної ради Івано-

Франківської області (код ЄДРПОУ 20561752) два місяці з дня 

оприлюднення повідомлення про прийняття зазначеного рішення. Вимоги 

кредиторів розглядаються та задовольняються у порядку черговості, 

встановленому статтею 112 Цивільного кодексу України. 

5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів Василя МАЦЕВКА. 

6. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, молоді та спорту, культури, охорони здоров’я та соціальної 

політики Рожнятівської селищної ради Івано-Франківської області. 

 

Селищний голова Василь РИБЧАК 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням сесії Рожнятівської селищної ради 

від 19.04.2022 р. № 592-20/2022 

Персональний склад 

ліквідаційної комісії з припинення 

Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" Рожнятівської селищної ради  

Івано - Франківської області 

ГОДОВАНЕЦЬ  

Мар’яна Миколаївна 
– 

в. о директора Рожнятівського ліцею "Заочна 

освіта" Рожнятівської селищної ради Івано-

Франківської області, голова ліквідаційної комісії 

з припинення (реєстраційний номер облікової 
картки 3131805004 ) 

БОЙЧУК  

Надія Михайлівна 
– 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту Рожнятівської 

селищної ради Івано-Франківської області, 

заступник голови ліквідаційної комісії з 

припинення (реєстраційний номер облікової 
картки 2363704241 ) 

Члени комісії: 

 
  

МАЦЕВКО Василь 

Степанович 
 

заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів влади (реєстраційний номер 

облікової картки 2400800175 ) 

ВОЗНЯК  

Руслана Михайлівна 
– 

начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Рожнятівської селищної ради Івано-Франківської 

області, (реєстраційний номер облікової картки  
2607404109 ) 

ЛЮЛЬЧАК  

 Галина Романівна 
– 

бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 

освіти, молоді та спорту Рожнятівської селищної 

ради Івано-Франківської області (реєстраційний 
номер облікової картки 3003520400 ) 

МАКСИМІВ  

Тамара Дмитрівна 
– 

голова первинної профспілкової організації 

працівників  

директора Рожнятівського ліцею "Заочна освіта" 

Рожнятівської селищної ради Івано-Франківської 

області (реєстраційний номер облікової картки 
2744114109) 

РЕГЕЙ Андрій 

Романович 

- 

 

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 

спортуРожнятівської селищної ради Івано-

Франківської області                          

(реєстраційний номер облікової картки 

3066114894) 

 


